

## 二、响应报价表

### 最终报价表 (1.2.3分标)

项目名称: 2022年南宁市励志专门学校教育装备采购(二)

项目编号: NNZC2022-J1-991742-GSZX 分标: 3分标

供应商名称: 南宁彩纳传媒广告有限责任公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1.	校名金属大字	规格: 长 1000mm*宽 1000mm*厚 150mm/ 字, 9 个字, 1 个 LOGO, 共 10 个字(安 装具体规格按校门 实际尺寸确定)	彩艺工艺	1	50500.00	50500.00	
2.	楼宇金属大字	规格: 宽 9600mm*高 2000mm*厚 200mm/ 字, 大字三个	彩艺工艺	9	5260.00	47340.00	
3.	社会主义核心 价值观贴墙	规格(长×宽): 600mm*600mm*50mm/ 套, 33 个字	彩艺工艺	3	6600.00	19800.00	
4.	室外总导览图	规格: 宽 1150mm*高 1500mm*厚 120mm	彩艺工艺	2	7250.00	14500.00	
5.	温馨提示花草 牌	规格: 宽 370mm*高 350mm*厚 120mm	彩艺工艺	10	600.00	6000.00	
6.	道路名称指示 标识牌	规格: 宽 220mm*高 2000mm*厚 220mm	彩艺工艺	4	3530.00	14120.00	
7.	室外指示标识 牌	规格: 宽 680mm*高 2800mm*厚 220mm	彩艺工艺	4	9600.00	38400.00	
8.	车辆标识牌	规格: 宽 600mm*高 3000mm	彩艺工艺	6	1500.00	9000.00	
9.	停车场入口标 识牌	规格: 长 6000mm*宽 600mm*厚 120mm, 字 数待定	彩艺工艺	1	7820.00	7820.00	
10.	室外励志标语	规格: 长 600mm*宽 600mm*50mm/字, 字 数待定	彩艺工艺	4	7700.00	30800.00	
11.	楼栋入口标识	规格: 长 3000mm*宽 500mm*厚 500mm/字, 字数待定	彩艺工艺	9	950.00	8550.00	

12.	电梯厅楼层索引	规格: 宽 450mm*高 1000mm*厚 13mm	彩艺工艺	12	490.00	5880.00	
13.	楼层分布图	规格: 宽 600mm*高 2000mm*厚 15mm	彩艺工艺	12	985.00	11820.00	
14.	门头门牌	规格: 长 400mm*宽 180mm*厚 8mm	彩艺工艺	180	110.00	19800.00	
15.	电梯/步梯楼层标识	规格: 直径 400mm*厚 8mm	彩艺工艺	60	110.00	6600.00	
16.	洗手间	规格: 长 320mm*宽 150mm*厚 8mm	彩艺工艺	50	105.00	5250.00	
17.	设备间类别	规格: 长 200mm*宽 100mm*厚 8mm	彩艺工艺	90	70.00	6300.00	
18.	温馨提示类别	规格: 长 150mm*宽 60mm*厚 8mm	彩艺工艺	70	70.00	4900.00	
19.	消防类别	规格: 长 300mm*宽 100mm*厚 8mm	彩艺工艺	310	90.00	27900.00	
20.	提示类标	规格: 长 250mm*宽 280mm*厚 8mm	彩艺工艺	120	100.00	12000.00	
21.	淋浴间	规格: 长 600mm*宽 250mm*厚 8mm	彩艺工艺	30	160.00	4800.00	
22.	房号牌	规格: 长 300mm*宽 135mm*厚 8mm	彩艺工艺	186	90.00	16740.00	
23.	食堂文化	规格: 长 1600mm*宽 800mm, 高 1200mm*宽 500mm, 宽 600mm*高 1000mm, 长 150mm*宽 85mm	彩艺工艺	9	407.00	3663.00	
24.	普通教室校训国旗套装	规格(长×宽): (1) 字体 4800*400mm, (2) 国旗 600*900mm	彩艺工艺	20	1000.00	20000.00	
25.	社会主义核心价值观教室挂牌	规格: 长 800*宽 400mm	彩艺工艺	20	180.00	3600.00	
26.	教室黑板	主体: 墨绿色烤漆钢板, 教学书写板 5×1.2m, 整块板 2.5cm 厚	彩艺工艺	20	1215.00	24300.00	
27.	中学生守则挂牌套装	规格: 高 800*宽 400mm	彩艺工艺	20	180.00	3600.00	



28.	各院落区 校园宣传栏	一组双面宣传栏，整体尺寸： 3000mmx2700mmx300mm	彩艺工艺	6	10200.00	61200.00	
29.	校园文化视觉 识别系统（VI） 手册	定制	彩艺工艺	1	5000.00	5000.00	

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币肆拾玖万零壹佰捌拾叁元整（¥ 490183.00元）

3 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

交货期：自合同签订之日起 15 内交货并安装调试完毕（包括标识方案设计，深化结构图纸，审核通过时间）

验收标准：（1）符合合同要求及国家相关标准；

（2）参数配置符合或优于合同要求；

（3）成交供应商提供所采购的货物深化结构图纸，货物工艺详细参数、数量清单等资料作为验收的参考依据。

（4）标识安装竣工后 7 日内采购人和成交供应商双方现场验收，签订验收意见书。

（5）交付验收应按本项目约定的时间进行，如因采购人的原因而导致不能按时交付，将按延期时间顺延交付时间。

注：1、 供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空(备注除外)，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，否则其响应作无效响应处理。若谈判小组要求最终报价只列明最终总报价的，则最终单价以本《响应报价表》中的单价为基础，同比例调整。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：南宁彩纳传媒广告有限责任公司

日期：2022 年 10 月 31 日

